18. Δεκελέης αὐτέχθοναι) Referri solet ad annum Olympi XCI. 3. quo Agis, Archidami F., Deceleam occupavit et in maximum Atheniensium detrimentum muniit, apud Thucydid. VII. 19. non sine quadam imprudentia. Aliud profecto, αὐτέχθοναι Δεκελέης, ab ea abstinere; aliud, occupatam munimentis et praesidio instruere; belloque sedem legere; Contigisse res videtur, quae et Ampl. Bouherii opinio, belti Peloponnesiaci; quando Archidamus Atticam incurSIONIBUS infestam habuit, principio: Thucydid. II. 104 WESS.

CAP. LXXXIV. 6. ἐκπίπτοντες) Inprobatur, censeturque Pavio Reiskioque ἐπιπίπτοντες, ἐπιπτοντες, ἐκπίπτοντες, ad rem opportunius. Eadem illis voluntas Scriptoris si sedisset, abiisset eas in partes: suum maluit, utique; etsi diversiore intuitu, accommodatum. WESS. — Turbaverat viros doctos importuna Gronovii interpunctio, post ἐκπίπτοντες incidentis orationem; quem et ego eum Wess. alisque imprudens secutus sum. Commodius olim, inde

ab Aldo, distincta verba exantur: si *τρέπειν* *τρέπεσθαι* in ταῖς τάξεσι, μητρικῆς καὶ διοίκητης, ubi ad numerum et iumentum quidem in ταῖς τάξεσι subintelligi poterat; sed ab herculeana ista, ἐπιτρόποις in ταῖς τάξεσι, idem valentia ac *τρέπεσθαι* c. 62, 13. Est autem h. L. praeponens (ut aī una Grammatici) verbum *ἐπιτρόποις*, idem valens ac si adiectum ostendendo dicitur *ἐπιτρόποις*, quod diserte adiectum est p. 15. e. autem telligi h. L. debet *ἐπιτρόποις* εἰπεῖν, *ἐπιτρόποις* εἴρεσθαι. in 12. Laudo Arch. *Καλλαμπε* πνεύματι μηδεποτέ εἰσειν εγκυρον iudicans. Convenit ad prime narrationi in Campeis consuetudini, qua Iaco (in ταῖς τάξεσι) μηδεποτέ εἰσειν εγκυρον in Plutarchi, T. II, p. 234. c. Neque obtrudo, tamen, i. no interpretamentum, si cui tale abeque causa videatur, an calcasse perhibeatur. WESS. — Quid sit vero, quod εὐθύνη, qui pro insigni αἰρετα, agilitatis symbolum, habuit, perpetuo in gyrum egisse dicitur hic homo, equidem non exputo.

CAP. LXXV. 3. Εἰς γῆν την Ἀσίαν τοῦ Κύρου. In mendose Arch.; verior hominis tūculalib. VI. 91. Et. dei Pausania, I. 29. WESS. — Qui dedit Eurybates, Kallai reperit in suo codice quod Galus obtulit ex Arch. Euseb. dñi.. Hic vulgatum nomen Eurybates, ipse, satis tuebitur Herodot. lib. VI. c. 92., ubi Argivus Eurybates a te, vicos certamine singulari, ωτε τοῦ περιπτεροῦ Δεσμού τοῦ περιπτεροῦ αντιτίνει. Herodoto concinit Pausan. I. p. 171. quo respexit Stephanius Byz. in Ascon. primus, vidit τον οὐρανον, οὐρανον οἱ Λεόγοροι, memoratur Thucydidi I. 5.4. VAE OK.

6. ἄμα Λεόγοροι. Filius Glaucon Λεόγοροι notus ex Thucydidis lib. I. c. 51., pater etiam ex Pausania I. 29., hemi cius, et Sophanis gladem non residente, Interim Sophanes Olymp. lxxxi. exeunte, Archonta Athedis Lysistrate, quando altera vice Athenienses colonos occupatum Eionem infelicissimi amandarunt. Huc verba Scholastae in Aeschinis Or. (τετραπλ. adplicant Dolwallus et Corinus, Viri Cl., δέντρον μεταλλικορον κλεψαρον, ιπτιλιανον, in Leogora Leogramm invententes, haud illi, nisi si Leogoras Andocidis pater fuerit, absurdum). WESS.

CAP. LXXVI. 3. seqq. Γεννήσιον κατεργαστεον. Mulier transiuga ad Graecos vicos venisse dicitur. [in. 6 seqq.] κατε-

articolum
in duas male omissem vestiuerunt Ristus et Koenius. Per-
secutio dilectorum [lib. 74.] est delictum obiit Deoū opis exortas
nec daenorum negat. Debetum in diestalem, sive vindictam, re-
victas; utrue pribili. VIII. 143. Mardonius Deorum heroumque
soliderat. Namque, tamen ratiōne rite dicitur et ratiōne matra. Vide
Sextus ad Inscript. Herodis Att. p. 26. et Jo. G. Graevius
in Herod. lib. 11. 107. Tandem [lin. 17.] Coa, Heges-
torides fuit, qui deputi, inquit, λέσχην δι Καίσαρον ο Πέρος, vel
τούτην, habuit me utorsum [sive pellucis] loco. Verba εγκυς et
τοῦτο permutare Herod. III. 311, est quile is usus verbi εγκυς,
ut Latini habent, mortuus. Herodotes de hac muliere
particulariter enarrans Pausanias lib. III. [c. 3.] p. 214.
Περοδην αεὶ τὸ έγκυον τὸ τὴν Καίσαρα γνωμένον επειδή
μηνοντικόν τινά, οὐδέτε οὐδέδει μηδὲ καίσαρος θυμοτερού
οὐδὲ προτρόπου τοῦ Αντιοχοῦ, Φαρανδάτην ο Τελοποδος σύνον.
Πέρος παλλακὴν εἶχε ἀκούσαν, n. r. λ. VALCK.

(καὶ μάκρα διετετέθει) Pravissunt; qui mutant. Vide
lib. VII. 101. et Pausan. III. 4., ubi Φαρανδάτης ο Τελοποδος
listeta, sibi hanc defracta. Deinceps καὶ αὐτὴ καὶ αἱ αμφίτι-
ται θυμοτερούσιον scribi potius fore. WESS.
(καὶ μάκρα διετετέθει) Condonandum matronae apimo
prout dicta perturbatio. Nec Pausanias Spartanorum non
sunt regis Pleistarchi tantum tutor, cap. 16. et Thucydid.
16. 16. Quod illa datur Pausanide, λέσχη μεταβολή
cum Coddī patuci, quibus ferme obtempero, καὶ τούτη
καὶ Λύτρη διαμεταβολή lib. V. 49. πρὸς ιστὸν τῶν Ελλήνων
εἰς οὐδὲ Λύτρης διατάξει διαβολήν, et IX. 80. προτετέθει αὐτοὺς δι-
αβολάς. Οὐδὲ προτετέθει διαβολήν, illis in Epigrammā p. 214.
Antiquit. II. p. 648. p. 223. p. 224. οὐδὲ προτετέθει διαβολήν, οὐδὲ προτετέθει
διαβολήν. Queso quidem ad verba εγκυη abunde, ad vulgatum
sunt, ob iūniū negotiis usitatum, praefuditio dampna-
dum cunctum. WESS.

(καὶ μάκρα διετετέθει) Sæpe contaminarunt librarii hoc vo-
cabulum. Responde lib. 96. 119. 3. 17. quod autem plenum be-
ni volentiae regum humanitatis erga Coam multorem officium
merito facilius in laetibus Pausanias lib. III. 4. depo-
suit. WESS.

CAP. LXXXVII. 31. in Καρυανίδης, retinū conjecta.
Sie supra VIII. 95. post paginam Salaminianum Adimantum

et Corinthios venisse scribit *in' ἑρμηνείοις*. Attigit formulam clar. *Io. Taylor ad Lysiam* pag. 489. explicat illam Noster in proximis, μαθόντες ὅτι ὄντες ἔκοντι τῆς συμβολῆς. Sie; post pugnam qui venerere Marathoniam Dacedæmoni, *VL. 120.* ὕστεροι dicuntur ἀπτόμενοι τῆς συμβολῆς. **VALCK.**

4 seq. ἄξοι τε ἡφαστίων σφίλαις ζημιώσαι) Expressisse hanc Livium lib. XXX. 30. elegans *I. Fr. Gronovii* observatio est. Hinc Vallae Latina, ut errori ansa præcideretur, probante etiam Valckenario restituta. *WESS.* — Non male ceperat Valla, vertens, sed idoneos se esse ad sumendas de se poenas dixere: his qui substituit, ad sumendas de ipsis poenas, alias in errorem induxit, quem corrigit Eruditus scriptor des *Essais de Critique* p. 256. Herodoteis ista respondent, quae dicentem facit Annibalem *Livius* XXX. c. 30., forsitan non indigni simus, qui nobismet ipsi multam irrogemus, quae hinc sumia monuit *I. Fr. Gronovius.* **VALCK.** — Mihi HERODOTUS, si voluisset dioere digni qui sibimet ipsi poenas irrogarent, videbatur dicturus fuisse ἴωντοὺς ζημιώσαι. Nunc illud ζημιώσαι σφίλαις ita accipieundum ac si ζημιώθηνται dixisset, nempe ἄξοις (τινά, sive Παντούνην, sive τινὲς Ἐλληνάς) ζημιώσαι σφίλαις, quemadmodum v. gr. Graecoe dicitur ἄξοις ἵτοι θαυμάται, pro θαυμασθῆναι, nempe intelligendo ἄξοις ἵτοι ἵτοι τοῦ τοῦ αἰνάπτους θαυμάται αὐτὸν. Neque me admodum turbavit laudatus *Livii* locus: primum enim addubitate licebit, voluerit-ne ibi Romanus scriptor haec ipsa HERODOTEA verba suum in sermonem transferre: deinde, *Livio* non minus, quam nobis haec aetate, accidere potuit, ut graecorum Scriptorum mentem, quos ob oculos habuit, non satis recte percepit; quod quidem subinde illi usu venisse memini me olim observare, quum *Livii* latina cum *Polybii* graecis, e quibus illa translata sunt, de professo exigarem. *S.*

6 seq. τούτοις ἰδίωκον μέχρι Θεσσαλίας) Inter eos, qui Artabazum fugientem insecuri fuerunt, praincipi in Diòdori lib. XI. 32. Corinthii, Sicyonii, Phliasii. *WESS.* — Diserte vero adiicit Diòdorus καὶ τινὲς ἔτεροι: quorum in numero Mantinenses esse potuerunt. *Larcher* tamen, et qui eum sequitur Schulzus, (puto ob ea quae continuo subiicit Herodotus, Λακεδαιμόνιοι δὲ οὐκ Φεύγοντας διάκενοι, verbum ἔσθιον ita accipiunt, ut non ipsa actio significetur, sed

consilium et conatus agendi, persequi cupiebant: coll. I. 68; 26. ibique notatis. De dictione οὐκ ἵνα vide dicta ad IX. 2, 5. S.

CAP. LXXXVIII. 2. Αἰγυπτίων τὰ πρῶτα) Saltem dictioonis corruptores τὰ πρῶτα Φερόμενος, ut postulat mos, elegissent. Dio Cassius lib. XL. p. 136. de Suella Britanno sive Cassivelano, τὸν τῶν τὰ πρῶτα in τῇ ίδιᾳ δινοστρᾷ φέρεται. Aelianus Anim. XIII. 17. αὐλακίας (ex thynnorum genere) μάκρη τε καὶ ἀλκή τὰ πρῶτα Φέροντο ἄν. Resecuti importunum, et ab schedis Gronovioque proscriptum, φέρων. Conf. lib. VI. c. 100. et praeter ceteros Ti. Hemsterhusium, in Luciani Timon. c. 35. et Xenophont. Ephesium in Miæcell. Observ. Vol. V. p. 30. Quod succedit continuo ιὔτε πρὸς Παυσανίαν in scriptis quibusdam libris, valide se commendat. WESS. — Evidem sollicitatum ἵνα nolim. S.